様式第5号（第９条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　熊谷市長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
選手派遣費補助金実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け熊ス推第　　　号で補助金交付決定の通知を受けた下記大会が終了しましたので、関係書類を添えて報告します。

記

１　大会名
２　期日　　　令和　　　年　　月　　日（　 ）～　　日（　 ）

３　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類　　　⑴　大会結果